
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Scuola di Ingegneria Aerospaziale 

Via Salaria 851, 00138 ROMA 

T (+39) 06 49919752/3 F (+39) 06 49919757 
https://web.uniroma1.it/scuolaingegneriaaerospaziale/ 

Bando n. 23 del 25/9/2024 scadenza 11/10/2024 - DI SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI UN ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ 
DI RICERCA DI CATEGORIA B TIPOLOGIA I  
 
 

IL PRESIDE DELLA SCUOLA DI INGEGNERIA AEROSPAZIALE 
 
Vista la delibera del Consiglio della Scuola di Ingegneria aerospaziale del 17/9/2024 con 
la quale è stata approvata l’emanazione di un bando per un assegno di ricerca sul tema 
“Sviluppo di un micro-incubatore in tecnologia lab-on-chip con sensori e attuatori 
integrati per utilizzo in missioni spaziali”, responsabile scientifico il prof. Augusto 
Nascetti; 
 
Considerato che il relativo bando (SIA n.23/2024) è stato pubblicato il giorno 
25/9/2024 con protocollo 97; 
 
Considerato che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 11/10/2024;   
 
Considerato che l’avanzamento del progetto di ricerca (BOREALIS) cui la posizione a 
concorso attiene e nell’ambito del quale è finanziata richiede un pronto inizio delle 
attività; 
 
Considerato che l’art.8 del bando assegna al Preside il potere di nomina della 
commissione; 
 
Valutata l’istanza del responsabile scientifico del progetto e dell’assegno, prof. Augusto 
Nascetti, 
 

DISPONE 
 
che  la Commissione giudicante per la procedura selettiva di cui all’oggetto sia costituita 
dai proff. Paolo Gasbarri, Augusto Nascetti e Giovanni B. Palmerini. 
 
 

Il Preside 
 

 
Roma, 24/10/2024 


		2024-10-24T23:46:05+0200
	Giovanni Battista Palmerini




